
Mediální výchova – zadání seminární práce 

 

Každý student si zvolí seminární práci podle svého zájmu a zpracuje 1. nebo 2., v případě 

zvolení možnosti 2. nahlásí do 2.10. své téma.  

 

Rozsah 5-7 stran. 

Limit pro odevzdání – 4.12.2012 (vložte do odevzdávárny) 

 

1. výuka mediální výchovy –  

- začlenění MV na ZŠ 

- příprava 2 vyučovacích hodin MV na 2. stupni ZŠ včetně rozpisu aktivit žáků, 

rozdělení žáků na skupiny (pokud je v plánu), časový plán, cíl hodiny, 

pracovní listy, fotky atd. – seminární práce obsahuje vše co se má použít  při 

výuce !!! 

 

2. seminární práce na téma, které Vás zajímá –  

- náhled na jednu věc z více úhlů pohledu plus vlastní závěr, vlastní názor, který 

si obhájíte 

- hledání pravdy 

- citace různých zdrojů! 

- Př. Guantanamo, cizinci u nás, válka v Iráku, Radar, potraty, bezdomovci, 

školné na VŠ atd. 

 

 


